

بقیه گزارش های مهم دنیا

از صحنه اول

مذاکرات مسکو درباره مسائل دیگر در محیط مسیحاته ای ادامه دارد و بطور قطع نسبت بافهامات انجمن دریک روزیادروز دیگر اعلامیه ای انتشار خواهد یافت

مسکو - چنانکه از یک دو تن فرستاده منصوب خبرگزاری انگلیسی دیروز از مسکو گزارش داده است که سیاست پایتخت شوروی انتظار دارند که ایام عیدنول در مسکو بسر برده خواهد شد.

ولی بطوریکه از مقام امریکایی اظهار میشود مذاکرات سه وزیران امور خارجه قریب باتمامی باشد انتظار نتایج مطلوبی میرود. علاوه بر این منابع اظهار میدارند که در برخی مسائل موافقتی شایانی حاصل گردیده است.

مخالف سیاسی نیز اظهار خوش بینی مینماید. در شب در تماشا خانه بولشوا هنگام ورود مولوتف و بون ویرس تماشاچیان بکفزدن پرداختند این تظاهرات که بخودی خود از طرف تماشاچیان منتقب و ممتاز سبل آمده حلیز اهمیت خاصی میباشد. بون خیلی بیانش بوزده مدهم که در مجلس ضیافت عوئل در سفارت کبری فرانسه حضور یافت نشات و سرودهای عیدنول را از همه حضار بلندتر میخواند.

بریرس که بهتصرف سرافراوردگی دچار شده بود نتوانست در این ضیافت حضور یابد انتظار میرود که وزیران امور خارجه امروز به از ظهر نیز جلسه تشکیل بدهند هنوز در مسکو اظهار میشود که نباید از حد گذشت متوقع بود که وزیران نامبرده برای تمام ریه های بعد از جنگ مرهم پیدا کنند.

مخالف مسئولیت دار اظهار مینماید ولو اینکه برای مسائل مینهم راه ملی بدست نامده باشد بجز چیزی که فوق العاده شایان اهمیت است اینست که راه برای همکاری بین المللی هموار گردیده است.

مسکو - برقرار اظهار خبرگزاری وادی مسکو اعلامیه زیر را در باره مذاکرات انجمن وزیران امور خارجه انتشار داد وزیران امور خارجه اتحاد جماهیر شوروی و امریکا و انگلستان و فرانسه شرایط صلح با ایتالیا و آنتین خواهند کرد لندن - برقرار اظهار خبرگزاری بارون ژنرال الیم استالین دیروز آقایان بون وزیر امور خارجه انگلیس و لارک سفیر کبیر انگلیس و مسکو و سرالکسندر کونوگان معاون دائمی وزارت خارجه انگلستان را در یک کاخ کرملین نزد خود پذیرفت آقایان مولوتف کبیر امور خارجه شوروی و گوستف سفیر کبیر روسیه در آن در این مذاکرات حضور داشتند.

تکذیب الحاق دول امضاء کنتنه پیمان سعد آباد به اتحادیه اعراب وادیولندن - آقای عبدالرحمن عزام یک منشی کل اتحادیه اعراب دیروز این موضوع را که از نظر نوری سفید با نفیست وزیر عراق در مجلس اخیر اتحادیه اعراب پیشنهاد نموده که یک همکاری بین پیمان سعد آباد اتحادیه اعراب انجام ی گیرد تکذیب نمود همچنین این موضوع را که یک اتحادیه جدیدی از اغانستان - ترکیه سوریه عراق - فلسطین و لبنان تشکیل شود تکذیب کرد.

علاوه مشارالیه گفت که پیمان سعد آباد با اتحادیه اعراب ملحق نخواهد شد. **اوضاع و احوال لهستان** وادیولندن - نفیست وزیر لهستان دیروز به روزنامه تلخاران خارجی که با او ملاقات کرد اظهار داشت که در موضوع وجود سر بازان ارتش سرخ در خاک لهستان خیلی میانه شده است و چون موضوع عیور و مرور از خاک لهستان خیلی اهمیت پیدا کرده لذا از شوروی درخواست شده است که ارتش سرخ لهستان کمک کند و بواسطه این کمک اوضاع و احوال لهستان بهبود یافته است.

زما موضوع تاریخ اجرای انتصابات هنوز تعیین شده است. و در باره سر بازان لهستانی که در مغرب اروپا وجود دارند باید دلت که این سر بازان هنگی که بشکورت خود مر اجمت کشته حق و امتنازاتی برای آنها

نرخ اجناس در بازار

دال	۸۳۰
لیر	۷۳۰
پایوی	۶۵۰
لیره ترک	۵۴/۵
دلار امریکایی	۵۳/۷۵
پوند کاشی	۱۴۰
پوند چک بانک	۱۵۰
پوند چک لندن	۱۵۲
ده مناتی	۸۱۰
دینار	۱۴۸
فرانک سویس آزاد	۱۷
صادراتی	۱۳۵
جراولروپیه	۱۱
چای خارجه کلای بیته	۱۸۵
دلاری	۱۳۵
دلخه	۶۰۵۳۰
چای صندوق باز کیلومی	۳۰۰ تا ۲۰۰
قند رسمی کیلومی	۲۰
شکر	۵۳
قند کلوخه شهری	۵۶
برنج صدی درجه ۳	۹۲۸
برنج صدی درجه ۲	۹۲۸
چای سیاه	۱۶ تا ۱۳
چای سیاه	۱۸ تا ۱۶
چای	۷/۵
روغن کرمانشاهی	۱۲۸
پنبه روسی	۳۲
پنبه داخلی	۲۴ تا ۲۰
فلز	۳/۶
زردچوبه	۹/۵
نمک	۱۲۰۰
جو	۷۰۰
پنبه	۷۰۰
نار سیاه اصلان ۲۰ پیچه	۶۰۰
سنگان ۱۰	۵۲۰
سنگان ۲۰	۵۸۰
کاشان ۱۰	۴۸۰
کاشان ۲۰	۶۰۰

در چین رادبوخاور نزدیک اعلامیه فرماتده نیروهای کمونیست چینی حاکی است که هیئت نمایندگی کمونیستها مقیم چنگ کینگ دارای صلاحیت نامیباشد که با ژوز مارشال سفیر کبیر امریکا در چین راجه بکلیه اوضاع چین به مذاکره پردازد.

بموجب خبری چنگ دوم مرتبه شدت در مناطق بکین و تیانکی ازبوشروع شده است. رادبولندن - خبرتکار منصوب رادبولندن از منچوری اطلاع میدهد که موضوع منچوری در حقیقت باید امریکایی موضوع سیاسی بنده است و حل آن متوقف بر مذاکره است نه فضا بید چینیها و روسها دامه دارد. چنگ قلمی خیلی مختصر است و نتایج آن نیز متوقف بر خانه مذاکرات سیاسی است.

ژوز مارشال سفیر کبیر جدید امریکا در چین دیروز - سفیر کبیر انگلستان و شوروی و نمایندگان کمونیست های چین ملاقات و مذاکره نموده خبردیری حاکی است که نیرو های دولت مرکزی یک شهر مهم جدید را از نیروهای کمونیست پس گرفتند.

در هند هلند رادبوخاور نزدیک - واحدهای انگلیسی درجه و بازمه از دیروز در قاطب مختلف باوجه مواجه با مقاومت سخت نیروهای ملی آندونزی شده اند. نیروهای انگلیسی - ابراهای اسلحه زیادی را در بعضی از قاطب جاوه بدست آورده اند. در اغلب قاطب جاوه هنوز شورش وزه و خورد ادامه دارد. دکتر عبدالرحیم سوکارنویس جمهور اندونزی و سلطان شهریار نفیست وزیر این دولت پس از هشت روز گردش در قاطب وسطی و شرق جاوه پایتخت باتانویا مراجعت نموده وادیولندن - رئیس جمهور و نفیست وزیر آندونزیها در موقع مراجعت به باتانویا بروزنامه تلخاران اظهار داشته که لکه سکنه جاوه دولت آنها را تأیید مینماید. دکتر شریه والیه وزیر اطلاعات این دولت اظهار داشته که در صورت بدولت مذاکرات با انگلیسیا کلیه اسرا و زندانیها سالم بدست متفقین سپرده خواهند شد.

دیروز سر بازان آندونزی عده ای از سر بازان چتر با ساز انگلیسی را در نزدیکی باتانویا مورد حمله قرار دادند. (۵) نفر از آنها زخمی گردیدند و (۲۵) نفر از آندونزی ها نیز اسیر شدند. اعلام شده که در حوادث اخیر منطقه باتانویا یکی از پیشوایان بزرگ آندونزی کشته شده است.

و مطالبات گریه جستانها رادبوخاور نزدیک - راد و آنگارا نسبت به مقاله دو دانشمند گرجستانی در باره مطالبه اراضی ترکیه تصریحی اشاره کرده و در آن متذکر این شده که چون این مطالب ارضی از طرف معامل مسئول تقاضا شده است نتیوان نسبت بآن ترتیب اثر داد لذا دولت ترکیه در نظر ندارد که یکجتنی مقالات و اخبار را منظور تقی کند که از تابع روسی

یک ایرانی ناشناس

حب و عشق و کلیه اغراض خصوصی را کنار گذاشته باشا سخن میگوید: حقیقت و چگونگی روش ایزاب سیاسی را در لئال بیطرفی حلای کرده استناد میکند. بالاخره بیال پشامه وضع ذونی کشور برداخته و علاج این اوضاع را بیان میکند صبح شنبه بخواند اینها را همه فرمائید ۹۶۱۵-آ

سرخاب و بوزر یا هویج و پیاز! و ازدواج در عصر آتم! و چند مطلب خواندنی دیگر در مجله «بانو» آخر این هفته از روزنامه فروشا بخیرید. ۹۶۳۹-آ

برای معاوضه و معامله املاک نقطه ایستگاه سبحانی چهار راه بهاولی معطر کرزی سان سبحانی تلفون ۶۵۷۹ و ۶۵۷۹ ۳-۱ ۹۶۵۲-آ

فرداصبار فراموش نکند! زیرا مطالب آن هجان انگیز و شیرین و فراموش نشدنی است. ۹۶۳۴-آ

دست بویده قدر دصمت بویده را میداند! این داستان را با ۱۳۸ داستان دیگر در کتاب داستانهای امثال له شامل ۲۶۷ صفحه و ۲۵۵ ریلتین آنت تعیین گردیده است از دینتوروزنامه اطلاعات و سایر کتابخانه ها خریداری فرمائید از شهرستانها باضافه بهای پست سفروشی بدقت روزنامه فرستاده میشود ۱۶-۱

شب نشینی روزنامه وظیفه پلست ایام عزا شب نشینی پنجم دی روزنامه وظیفه تاخیر و یا کمی ثانوی محول میشود. ۲-۱

دیروز ۱۰ ژانویه سال نو در جلسه افتتاحی سازمان ملل که در لندن استماع میشود شرکت کنند. **برتاب کردن کمونیست** بکارمندان حزب کمونیست ایتالیا وادیولندن - دیروز بیله حزب کمونیست ایتالیا که درم منعقد شده بود یک سب گلز پر تاب شده در نتیجه عده ای از اشخاص تحت تأثیر گلز قرار گرفتند ولی تفتاتی وارد نشد. هنوز مرتکبین شناخته شده اند.

در یونان وادیو خاور نزدیک - دولت یونان دولت جمهوری جدید یوگوسلاوی را مانند انگلستان و امریکا رسمیت شناخته است. مسووفولیس نفیست وزیر یونان اظهار داشته که دولت انگلستان خواستار شده که منوعت خروج را از موجودی ملامای بونی که در بانک های انگلستان هستند مرتفع سازد و دولت یونان بترانه از آنها استفاده کنند. و این موضوع بچ جو با موضوع تقاضای کمکهای مالی له دولت یونان از متفقین تقاضا کرده اوتبلی ندارد.

نمایندگان اتحادیه های کارگران در یونان وادیو بیروت - کبیته اجرایی اتحادیه های کارگران بین المللی درباریس تصدیق کرده که (۴) ماینده از طرف این اتحادیه در مامفوری سال ۹۶۱۶ به یونان اعزام دارد تا اوضاع اتحادیه های کارگران یونان را مورد بررسی قرار دهند.

نطق پاپ واتیکان - چنانکه خبرگزاری اسکایس گزارش میدهد پاپ در طی نطق عید نول خود اظهار داشته که اصل حکومت ایتالیایی و دیکتاتوری ساز لار حیباشد. پیلاوه گفته است اصول دیکتاتوری عالم را بخون آغشته کرده و جامعه ملل را منفعت ساخته و نظردانمی چنگ را برپا کرده است - پاپ راجع به سازمان صلح پیشنهاد نموده که باید موضوع کارواند اشتنی بروهای تهاجی و چنگ تهاجی و همچنین کلیه عملیات استبدادی را از صفحه دنیا برانداخته خنده چنگ هنوز اساس صحیح برقرار نشود و فقط مرحله مقدماتی صلح را تهیه دیده است - نامبرده طرز رفتار و استیاری که با اسیران جنگی و مجوسین سیاسی و با اشخاصی که جبراً جلا وطن موده اند شده تقبیح کرده و بوزه بوضیبت دودکان که هنوز در زندان هستند و حال و روز بیستای مذهبی درخوار دور اشاره نموده و تاضا کرده است کسی که مسئول قبیاح این چند سال اخیر هستند بجزارت برسد.

معالجه سوزاک درسه ساعت سیرامراش مقاریسی درمست دکترا شکر خیابان سه مقابل بسطافه ۳-۲ ۹۶۴۲-آ

کار کردن امرایر نایبند ویتا اکثریت حقیقی و آزادی باید تا بناتوانی از ایجاد و بقای دولتهای دیکتاتوری جلوگیری نماید. ۳-۱ ۹۶۶۵-آ

معالجه سوزاک درسه ساعت سیرامراش مقاریسی درمست دکترا شکر خیابان سه مقابل بسطافه ۳-۲ ۹۶۴۲-آ

معالجه سوزاک درسه ساعت سیرامراش مقاریسی درمست دکترا شکر خیابان سه مقابل بسطافه ۳-۲ ۹۶۴۲-آ

معالجه سوزاک درسه ساعت سیرامراش مقاریسی درمست دکترا شکر خیابان سه مقابل بسطافه ۳-۲ ۹۶۴۲-آ

معالجه سوزاک درسه ساعت سیرامراش مقاریسی درمست دکترا شکر خیابان سه مقابل بسطافه ۳-۲ ۹۶۴۲-آ

معالجه سوزاک درسه ساعت سیرامراش مقاریسی درمست دکترا شکر خیابان سه مقابل بسطافه ۳-۲ ۹۶۴۲-آ

قابل توجه

کتاب حضرت امام جعفر صادق علیه السلام کتاب حضرت زینب کبری علیها سلام و از کتابفروشی و چاپخانه دانش خیابان ناصر مشرو خریداری نمایند ۳-۱ ۹۶۵۳-آ

نظر بنوت مرحوم خلد مقام آقای حاج شیخ ابوالقاسم مولانا تار (درمان ندران) مجلس ترحیم از ساعت ۵ تا ۳ بعد از ظهر روز چهارشنبه پنجم دیماه در مسجر محمودیه واقع در خیابان برق منعقد و بزم مجلس ختم زانه از ۳ الی ۵ بعد از ظهر روز پنجشنبه ششم دیماه در منزل آقای رضامولانا واقع در خیابان گمرک ابتدای کوچه وزیر نظام دست چپ کوچه اول منعقد می باشد.

سرهنگ محمدعلی مولانا - علی محمد مولانا - اسهیل مولانا - محمد روحان زاده - سرگرد علی اکبر هشیوار ۹۶۵۷-آ

مرحوم حاج شیخ ابوالقاسم مولانا از تبار پاکدامن و روشنفکر کشور بودند و فوت آن مرحوم باعث کمال تأسف می باشد. ما بایزمانه کان آن مرحوم بالاخص خانواده محرم مولانا تسلیت می فرمیم.

با نهایت تأسف ناگهانی شکت در گذشت زین العابدین خان مؤتمنی (پسر مجل الماک مرحوم) در تیرم بر مجلس ترحیم زانه و مردانه از دو بعد از ظهر الی همدان ظهر فردا روز شنبه منعقد خواهد بود **فخر الحاحیه فخر ناغیان - شمس الملوك مؤتمنی - حسن فخر ناغیان - محمد حسین فخر ناغی** ثنائی - معله هر عبا لکن لکن کوچه مدرسه لاله ۹۶۳۷-آ

بدینوسله فوت مرحوم زین العابدین مؤتمنی آذربیدر خام استعجاب را با اطلاع خویشان و آشنایان میرساند. مجلس ترحیم روز پنجشنبه ششم دیماه جاری از ساعت دو الی شش بعد از ظهر در منزل استعجاب واقع در چهارراه مصلح الدوله برگزار می باشد. ۹۶۶۱-آ **دکتر پشه وور**

سببیت فوت برادر کرام شادروان آقای علی محمد سینیکی مجلس یاد بودی صبح جمعه هفتم دیماه در بده منزل خیابان ژاله کوچه فدح منفه است ۳-۱ ۹۶۴۳-آ **دکتر ناصر پرنوی**

خانواده، عامر و انیس فوت بانو حاجیه سینیکی هابر را بطلاع خوشاوندان و دوستان میرساند مجلس ختم از ساعت ۳ تا هید از ظهر روز پنجشنبه ششم دی ماه جاری در مسجد مجد برپا می باشد **حسین عار - محمد عار - عباس عار حسن عار مهدی ایسی** ۲-۱ ۹۶۳۶-آ

بدینوسله فوت شادروان مرحوم حاجی سلطان حمیدی آذربایجانی تاب فراه را با اطلاع عموم خوشاوندان و دوستان آن مرحوم میرساند. مجلس ترحیم آن مرحوم روز پنجشنبه ششم دیماه از ساعت ۳ تا پنج بعد از ظهر در مسجد محمودیه واقع در خیابان برق منعقد و مجلس ترحیم زانه هانروز همدان در منزل آن مرحوم واقع در خیابان شاه آباد باغ سهپالار کوچه عندلیب السادات برگزار خواهد بود.

باقر حمیدی نعت الله به کیش - کریم سروشه - رحیم سروشه - محمد حمیدی - اصغر خرازی ۳-۱ ۹۶۷۰-آ

با اطلاع خویشان و دوستان میرساند که بنسبیت تصادف شب چه مرحومه مرهمه خواجه وری (حاجیه شرف الدوله) باروز پنجشنبه ۶ دیماه مجلس ترحیم از ساعت ۴ الی ۷ بعد از ظهر همانروز در منزل آن مرحومه مقابل مسجد سهپالار منعقد می باشد **مهر الملوك کاظم** ۹۶۳۸-آ

یاد بود از روز سه شنبه چهارم دی ماه الی ۷ دی که تصادف باسال در گذشت مرحوم حاج ابوالقاسم بزادنی می باشد مجلس یاد بودی از ساعت ۵ الی هشت بعد از ظهر در منزل شخصی آن مرحوم در خیابان ایران (عین الدوله سابق) کوچه روحی منعقد است علاقه مندان را بحضور دو مجلس بدیود دعوت می نماید **محمد بزادنی** ۹۶۳۵-آ

آئینی های شیت بانهایت تأثر مصیبت وارده را شامل معتم سنیکی بوزه جناب سرهنگ سینیکی استاد بزروارم تسلیت عرض بقای عمر نامزدان آن مرحوم را از ایزد توابا خواستارم. **سزوان محسن معنی** ۹۶۴۵-آ

بانهایت تأثر مصیبت وارده را خانواده محترم سینیکی بوزه جناب سرهنگ سینیکی تسلیت عرض مینماید. **سروان حسین ایاز - سروان اسهیل سیاح - سروان حسینعلی انصاری** ۹۶۴۱-آ

بانهایت تأثر مصیبت وارده و به میل محترم سینیکی مخصر صانچاب سرهنگ سینیکی و آقای دکتر سینیکی تسلیت عرض مینماید **سروان نصرت افشار** ۹۶۴۶-آ

بانهایت تأثر و تالم مصیبت وارده خانواده محترم سینیکی بوزه دوست دوزیم جناب سرهنگ سینیکی و آقای سز سنیکی تسلیت عرض مینماید **سرگرد امیر اصلاهی** ۹۶۴۲-آ

فوت ناگهانی آقای دکتر نور زاده خلعت سز پرشک بهداری شهرستان کاشان را بجوم پزشکان و همکاران محترم و خاندان آن مرحوم بخصوص آقای دکتر محمد خلعت بری برادر آن مرحوم تسلیت می گویم ضمن مجلس ختم آن مرحوم از طرف کارمندان بهداری کاشان در مسجد جامع تاریخ ۲۸ و ۲۹ دیماه از دو بعد از ظهر منعقد گردید **۹۶۵۰-آ کاشان - کتر - راز - دکتر گوهری**

کارمندان شرکت سهامی بخش اجناس دخانیات تهران و واقع فوت مرحوم حاج سلطان حمیدی آذر: جانی را محوم بایزمانه کان آن مرحوم شخصاً آقای اصغر خرازی رئیس حسابداری شرکت تسلیت نقت و بجای آن خاندان محترم را خواستارم. ۹۶۲۱-آ

بانهایت تأثر مصیبت وارده بخانواده محترم تبرزاده را با آقایان محمد حسین و سعید و مصدود و محمد علی تبرزاده تسلیت می فرمیم **محمد حاج ملاحاجی - حسین اخوان - محمود حاج ملاحاجی - حسن اخوان - علی اخوان - عباس اخوان** ۹۶۷۲-آ



فقط با پنهان، ریل می توانی با باشکده نیرو درستی برای اسکی به آب علی بایند. ۹۶۷۶-آ



شماره ۷۱ مجله نیرو و راستی فردا صبح خواندنی است

فقط یکشب ولی ششی که هیچوقت تسکیر نخواهد شد یادداشت کنید روز شنبه هشتم دیماه در ساعت ۷ بعد از ظهر در تماشاخانه فرهنگ یک وارته تماشایی و بی نظیر دختر صرطلایی - گلشن - تلخ و شیرین بتم و با شترک **زیلیخا جهان بخشی** و آقایان: زاهد - امینی - اسکوی ۳-۱ ۹۶۶۹-آ

سخن شماره های ۱۲ و ۱۱ سخن و کتاب ضمیمه آن زودی منتشر و فقط برای کسانی فرستاده خواهد شد که بی اشتراک خود را پرداخته باشند. ۹۶۵۴-آ ۳-۱

آگهی اطلاع خوانندگان برای مجله جلوه میرساند بواسطه عملکن شماره هفتم مجله مزبور در ماه جار منتشر نشد و برای اول بهمن یا شماره هشتم یکجا منتشر خواهد شد. رئیس جامعه - شریعت زاده ۹۶۴۲-آ

مجله ایمان شماره ۱ دوره ۲ با موایبی بیشتری منتشر شد. ۹۶۴۳-آ

روزنامه دماوند بواسطه کسالت ناگهانی مدیر چهارشنبه ۱۲ دیماه منتشر خواهد شد. ۹۶۶۵-آ ۳-۱

معالجه سوزاک درسه ساعت سیرامراش مقاریسی درمست دکترا شکر خیابان سه مقابل بسطافه ۳-۲ ۹۶۴۲-آ

معالجه سوزاک درسه ساعت سیرامراش مقاریسی درمست دکترا شکر خیابان سه مقابل بسطافه ۳-۲ ۹۶۴۲-آ

مجلس شورای ملی

تیبیه از صفحه اول
شرف آید متوقف ساخته شده است...

واما بهم بپهن های ایالتی
و ولایتی که دیروز ذکری از آن...

ماده ۱۰۹
شرف آید متوقف ساخته شده است...

ماده ۱۰۹
شرف آید متوقف ساخته شده است...

ماده ۱۰۹
شرف آید متوقف ساخته شده است...

آقای وزیر و وزیردارای ضمن
اشاره ب لزوم تصویب این لایحه اظهار...

آقای وزیر و وزیردارای ضمن
اشاره ب لزوم تصویب این لایحه اظهار...

آقای وزیر و وزیردارای ضمن
اشاره ب لزوم تصویب این لایحه اظهار...

آقای وزیر و وزیردارای ضمن
اشاره ب لزوم تصویب این لایحه اظهار...

آقای وزیر و وزیردارای ضمن
اشاره ب لزوم تصویب این لایحه اظهار...

اخبار ایران

دوگرمسار چه خبر است؟
رادیودهی (پزبان ناسی دشب) - بوجب خبری که...

مردم ایران و کتفرائس مسکو
رادیودهی (دشب) کتبه توجه مردم طهران...

مسئله ایران از نظر سه دولت بزرگ
«دو» «ایور» «دو» در تفسیری که دربار...

قرات پیشنهادها
آقای نوبی پیشنهاد نموده بودند...

قرات پیشنهادها
آقای نوبی پیشنهاد نموده بودند...

بیانات آقای تقی زاده

در ضیافت بافتخار مدیران جراید ایرانی
شرح زیر را آقای سردمدیر روزنامه صدای ازلتن...

مقاومت بی رضایتی
از روی غرض و با منطبق لاجبات...

مقاومت بی رضایتی
از روی غرض و با منطبق لاجبات...

مقاومت بی رضایتی
از روی غرض و با منطبق لاجبات...

مقاومت بی رضایتی
از روی غرض و با منطبق لاجبات...

قیه از صفحه اول

رادیودهی (پزبان ناسی دشب) - بوجب خبری که...

رادیودهی (پزبان ناسی دشب) - بوجب خبری که...

رادیودهی (پزبان ناسی دشب) - بوجب خبری که...

رادیودهی (پزبان ناسی دشب) - بوجب خبری که...

رادیودهی (پزبان ناسی دشب) - بوجب خبری که...